

**Žádost o poskytnutí informací podle zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů****Žádost ze dne 07.12.2018 (doručena 07.12.2018 emailem)**

Pan V. M. se dotazuje na následující otázky:

1. Disponuje SZIF seznamem o příjemcích zemědělských dotací za fiskální roky 2010 až 2016?
2. Je-li odpověď na první otázku kladná, žádáte o zaslání těchto seznamů ve formátu .xls, případně .xlsx na emailovou adresu.
3. Disponuje-li SZIF seznamy o příjemcích zemědělských dotací jen pro vybrané fiskální roky, žádám o zaslání těchto.

**Poskytnutí informace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění****Odpověď ze dne 18.12.2018**

1. Fond disponuje pouze seznamem příjemců zemědělských dotací za fiskální roky 2014 – 2016.

Zveřejňování seznamu příjemců dotací pro fiskální roky 2010 až 2013 probíhalo na základě jiné legislativy – nejednalo se o statický seznam příjemců dotací za dané období, ale seznam dynamický, který byl každý den aktualizován.

2. a 3. V rámci Vašeho požadavku Vám tedy Fond v příloze poskytuje seznamy za fiskální roky 2014, 2015 a 2016 tak, jak jsou zveřejňovány od 31.5.2015.